2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2016                               № 1010
О районном конкурсе проектов по благоустройству
территории среди организаций территориального
общественного самоуправления Суровикинского
муниципального района Волгоградской области
в 2016 году
В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 14 июня 2016 г. № 284-п «О предоставлении в 2016 году дотаций бюджетам муниципальных районов, городских округов Волгоградской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов местного значения в части оказания поддержки организациям территориального общественного самоуправления», решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 25 июля 2016 г. №19/133 «Об утверждении Порядка предоставления в 2016 году субсидий организациям территориального общественного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1. Провести районный конкурс проектов по благоустройству территории среди организаций территориального общественного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области в 2016 году.
2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса проектов по благоустройству территории среди организаций территориального общественного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области в 2016 году (прилагается).

3. Создать конкурсную комиссию по оценке проектов и определению победителей районного конкурса проектов по благоустройству территории среди организаций территориального общественного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области в 2016 году и утвердить её состав (прилагается).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации

Суровикинского

муниципального района

 И.В. Дмитриев